

Programchef som drivs av organisationsutveckling och vill arbeta rättighetsbaserat och med cirkulära lösningar

Emmaus Stockholm växer och därmed vårt arbete för fred, mänskliga rättigheter och hållbar utveckling.

Nu söker vi dig med ledarefarenhet som vill leda, driva och fortsätta utveckla organisationens ändamålsenliga arbete. Du har kunskap och erfarenhet av projekt- och programutveckling samt kvalitetssäkring helst från rättighetsbaserade metoder med fokus på mänskliga rättigheter. Vi ser gärna att du har arbetat med att förverkliga FN:s globala mål till projekt och strategier samt har kunskap om cirkulär ekonomi och hållbar utveckling. Vi fäster stor vikt vid erfarenhet av projektfinansiering, metodutveckling och utvärderingar samt processer gällande ansökningar och redovisningar.

Som programchef rapporterar du till verksamhetsledaren och ingår i ledningsgruppen. Programavdelningen består av en dedikerad grupp projekthandläggare och kommunikatörer på fem personer samt en programutvecklare som kommer vara till stor hjälp vid identifiering och uppstart av nya projekt- och programverksamhet. Emmaus Stockholm är en stark aktör inom second hand-branschen och har även en ambitiös tillväxtplan på programsidan. Programverksamheten finansieras delvis av vår second hand-verksamhet, men vi ser gärna att vi växer som medlemsorganisation med privata givare samt ökar antalet samarbeten med företag som vill ställa om till cirkulär ekonomi.

Avdelningen ansvarar för våra utvecklingsprojekt inom områdena fred och mänskliga rättigheter, främst i Maghreb-regionen samt för projekt i Sverige med fokus på hållbar utveckling och cirkulär ekonomi. Avdelningen ansvarar även för kontakten med våra internationella partnersamorganisationer och för informationsspridning och påverkansarbete i Sverige och EU. Det är därför nödvändigt att du har god samarbetsförmåga, är kommunikativ samt trivs i sammanhang där du etablerar nya kontakter och representerar Emmaus Stockholm.

Som programchef för Emmaus Stockholm, har du ansvar för följande nyckelområden:

- Projekt- och programutveckling i samverkan med vår programutvecklare och projekthandläggare
- Upprätthålla goda relationer med bidragsgivare och partnerorganisationer för att säkerställa hög kvalitet och resultat
- Budget- och resultatansvar för att säkerställa hög kvalitet och måluppfyllelse i våra projekt, samt utvärdering och rapportering
- Representera Emmaus Stockholm externt och etablera kontakt med relevanta aktörer
- Leda och kvalitetssäkra arbetet med ansökningar och redovisningar samt bredda Emmaus Stockholms möjligheter till projektfinansiering
- I samverkan med verksamhetsledaren ta fram strategier och planer för Emmaus Stockholms fortsätta utveckling av programverksamheten och verkställa dessa
- Personal- och arbetsmiljöansvar för programavdelningen

Vem är du?

Vi letar efter en kandidat med:

- Akademisk utbildning i statsvetenskap, mänskliga rättigheter, fred- och konfliktlösning, internationella utvecklingsstadier, miljövetenskap eller liknande
- Minst tre års erfarenhet av personalansvar, inklusive att leda och utveckla arbetsgrupper
- Minst fem års erfarenhet av arbete inom ett eller flera av Emmaus Stockholms fokusområden
- Dokumenterad erfarenhet och framgångsrika resultat i projekt- och programutveckling med fokus på resultat, budget och uppföljning. Meriterande om du har lett eller deltagit i en tillväxtresa
- Flytande i svenska och engelska och en merit om du också kan arabiska, franska eller spanska
- Starka personliga färdigheter inom kommunikation och samarbete

Du är en starkt motiverad person med analysförmåga som arbetar strategiskt mot uppsatta mål. Du arbetar självständigt mot deadlines, men är också en lagspelare och säkerställer en god arbetsmiljö. Du har god organisations- och kommunikationsförmåga och kan enkelt formulera dig själv i tal och skrift på svenska och engelska, och helst andra språk. Du drivs av att utveckla såväl verksamhet som medarbetare och ses som en god och inspirerande ledare med förmåga att agera som förebild gällande våra värderingar: solidaritet, samarbete, hållbarhet och alla är viktiga.

Omfattning: Anställningen är en heltidstjänst med sex månaders provanställning

Tillträde: Efter överenskommelse

Placering: Hägersten i Stockholm, resor och arbete på andra tider förekommer

Ansökan: Välkommen med din ansökan **senast den 8/12**. Skicka ditt cv och personliga brev till jobb@emmausstockholm.se Märk din ansökan "programchef".

Vi uppmuntrar ansökningar av människor från olika bakgrunder, erfarenheter och perspektiv.

Genom att skicka in din ansökan samtycker du till att Emmaus Stockholm behandlar dina personuppgifter och ansökningshandlingar till dess att rekryteringen är avslutad.

För ytterligare information om tjänsten kontakta:

Programutveckling: Juan Obregón, juan.obregon@emmausstockholm.se

Verksamhetsledare: Frida Dunger, frida.dunger.johnsson@emmausstockholm.se

Om Emmaus Stockholm:

Emmaus Stockholm är en ideell organisation som genom insamling och second hand-försäljning bedriver opinions- och informationsarbete för fred, mänskliga rättigheter och hållbar utveckling.

Vi stödjer människor som organiserar sig och hävdar sina rättigheter runtom i världen och arbetar aktivt för att bidra till en samhällsomställning till cirkulär ekonomi. Genom att tillvarata och återanvända vårt samhälles överflöd skapar vi resurser för utvecklingsprojekt. Emmaus Stockholm innehar 90-konto och kontrolleras av Svensk Insamlingskontroll. Läs mer på emmausstockholm.se